
Tarifs iléwatt

Abonnés : 5€/mois

AC

jusqu’à 22 kW

DC

jusqu’à 50 kW

DC

jusqu’à 200 kW

Jour

08h-23h

0.36€/kWh

+ 0.03€/min de frais

d’inactivité* 0.45€/kWh

+ 0.04€/min de frais

d’inactivité*

0.51€/kWh

+ 0.04€/min de frais

d’inactivité

Nuit

23h-08h
0.32€/kWh

Visiteurs

AC

jusqu’à 22 kW

DC

jusqu’à 50 kW

DC

jusqu’à 200 kW

Jour

08h-23h

0.45€/kWh

+ 0.03€/min de frais

d’inactivité* 0.47€/kWh

+ 0.04€/min de frais

d’inactivité*

0.54€/kWh

+ 0.04€/min de frais

d’inactivité

Nuit

23h-08h
0.45€/kWh

Les tarifs indiqués sont en € TTC
En vigueur à partir du 1er avril 2025
*Les frais d’inactivité s’appliquent dès que le véhicule est entièrement chargé.

Besoin d’aide ?
Service client disponible 

au 03 66 21 80 00
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